Declaratur, ib. n. 40. & 70. Vide in vet. Index quoad penam. Et in vet. Arbitrium.

Index compensatus.

- 1 Index tam Ecclesiasticus, quam laicus est competens in causis mixti fori, & est locus preventionis in c. Peruenit, n. 30. de Adulter. pag. 287
2 Index an possit cognoscere de delicto suae familiae, in c. Cum contingat, n. 22. de for. compet. 88
3 Index ubi negatur qualitas jurisdictionem tribuens, potest de qualitate illa summariè cognoscere, ut videatur sua sit jurisdictione, in c. Si Clericus, n. 8. & 10. de for. compet. pag. 65

- 2 Declaratur, ib. n. 35.
3 Opinio Bartoli, & Jacobi de Arena, quod sufficiat solia allegatio qualitates tribuens jurisdictionem, etiam si negetur ab adversario, resellitur, ib. n. 9. 65
3 Index cuius iudicatio negatur, cognoscere potest an sua sit jurisdictione, ib. n. 11. 65
3 Index debet prius cognoscere an quis contraxerit, vel deliquit in suo territorio, si hoc negatur, ad eius jurisdictionem declinandam, ib. n. 13. 65
3 Index Ecclesiasticus cognoscit si laicus negat raprum, vel inuafum in bonis Ecclesiae, ib. n. 18. 66
2 Index est non tantum astitum, sed etiam pronuntiare an sua sit jurisdictione, in c. Significantiibus, n. 19. de offi. Deleg. 411
Causae contra debitores, emphyteutas, conductores, & censuarios mensae Episcopalis.

Vide in vet. Index ecclesiasticus in laicos.

- 7 De qualitate jurisdictionem tribuente ante omnia constare debet, in c. Contingit, secundo, n. 22. de sent. excom. 181

Index quoad compromissum.

- 2 Index non potest partes cogere, ut in seipsum compromittant, in c. Ex parte, n. 29. de Arbitr. 614
1 Index in quem initum est compromissum an in dubio censetur iudicare ut iudex, an vero ut arbitri, ib. n. 34. & seq. usque in finem. 615
2 Iudicis, & arbitri, seu arbitratoris potestas, potest simul consistere, ib. n. 41. 616
Vide in vet. Compromissum.
3 Index contractus non potest absentem directè debito condemnare nisi reus esset pater, vel ibi aliquando comparuisset, in c. Licet, n. 17. de for. compet. 80
3 Potest contractantes citare extra locum, & dicere sem contractus, ib. n. 18. 80

Index in criminalibus.

- 2 Index non potest ad ordinariam, & specialem inquisitionem contra aliquem procedere nisi clamosa infamatione praecedente, in c. Periculosam, n. 3. de Offic. Ordinari. 427
6 Index in iudicio inquisitionis locum accusatoris non retinet in c. Qualiter, & quando, secundo, n. 14. de Accusationibus. 123
Vide in vet. Inquisitio. Et in vet. Fama.

- 6 Index quot modis procedere possit super crimine, ibid. n. 34. 124
6 In Romana Curia agitur de crimine duobus modis, ib. n. 36. 125
6 Index inquitens ex mero officio recipit iuramentum ab illis, contra quos est facienda inquisitio, secus si ad alterius instantiam, ibid. n. 63. pag. 122
6 Index procedens super crimine ex officio non tenetur recipere probationes super forma, sed satis est, ut de ea sibi constet, ib. n. 64. pag. 122
6 Index procedens ad instantiam alterius admittit probationes super bona fama, secus quando procedit ex officio, ib. n. 65. 122
6 Index in iudicio denunciationis non debet poenam ordinariam imponere, sed ad poenitentiam compellere, ib. n. 78. 129
Vide in vet. Denunciatio.